
 

Volná pracovní místa
Do našeho již zavedeného týmu hledáme spolehlivého kolegu/kolegyni, který bude zastávat funkci Obsluha směnárny, směnárník,
pokladník na  jedné z našich směnáren.
 
Liberec - na HPP
 

Nástup možný dle dohody.

obsluha PC, trestní bezúhonnost, ŘP – B a praxe v oboru vítána (hotovostní přepážka, banka)

úplné střední vzdělání zakončené maturitou

Nabízíme práci na hlavní pracovní poměr (střídání dlouhého a krátkého týdne, 12 hodinové směny). Smlouva na dobu určitou - 1 rok,
druhá smlouva na dobu neurčitou. Vhodné pro zdravé osoby nebo OZP, s maximálně 2. stupněm invalidity.

Hrubá mzda až 30.000 - 33.000,- / měsíc - prémiový, bonusový a věrnostní systém, stravenkový paušál.
V případě zájmu o tuto pracovní pozici zašlete, prosím, strukturovaný životopis s lokací místa prostřednictvím emailu:
euroexchange.zamestnani@email.cz
 

 
 

Euroexchange s.r.o.

U Divadla 784, Pardubice530 02, Česká republika

https://www.aaavaluty.cz/, email: info.euroexchange@email.cz, telefon: +420 466 535 623, mobil: +420 703 141 956  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1

https://www.aaavaluty.cz/
mailto:info.euroexchange@email.cz
http://www.tcpdf.org

